INBAGA

_ Japanese Burger, Ramen & Bar
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Vio Still
Apollinaris Laut

Coca Cola

Coca Cola Zero
Coca Cola Light
Sprite

Fanta

Asahi Bier
Frih vom Fass
Pils Tannenzapfle

Erdinger Weissbier

Schweppes Wildberry
Schweppes Wildpeach
Schweppes Ginger Ale
Schweppes Bitter Lemon
Schweppes Ginger Beer

Fever Tree Mediterranean Tonic

Kolsches Wasser Pink

0.201 3.60 €
0.201 3.60 €

0.75I
0.75l

0.20I

0.20l

0.20l

0.20l

0.20I

0.33l

0.25I

0.33l

0.501

0.201

0.20I

0.201

0.20l

0.20l

0.20l

0.33l

150 €
150 €

3.50 €
3.50 €
3.50 €
3.50 €
3.50 €

CWAIRS
2.30 €
3.90 €
490 €

3.50 €
3.50 €
3.50 €
3.50 €
3.60 €
CWAIRS
3.80 €
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Orange
Maracuja
Apfel
Cranberry
Rhabarber
Saftschorle

Lemon Chia
Hausgemachte Limo, frischer Zitronensaft & Chiatee

Hibiskus Schorle

Hibiskustee, frischer Zitronensaft & Soda

Hambaga Lychee Limo
Lemongrass, Litschi, Minze, Butterfly Pea Tea, frischer
Zitronensaft & Soda

Peach Tea
Pfirsisch Tee, frischer Zitronensaft & stilles Wasser

Hambaga Rose Tea
Japanische Datteln, japanische Rosen & Goji-Beeren

Schwarzer Tee
Grlner Tee

Frischer Tee
Minze, Zitrone oder Ingwer

Triologie Tee
Minze, Ingwer & Zitrone

0.33l
0.33l
0.33l
0.33l
0.33l
0.33l

0.40I

0.40l

0.401

0.401

0.40I

0.40

0.40

0.40

0.40

450 €
450 €
450 €
4.50 €
450 €
CWAIRS

SWAIRS

SWAIRS

SWAIRS

SWAIRS

b.20 €

3.50 €
3.50 €
CWAIRS

450 €
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ﬁpiil?lsi?ggangezeste 8.20€ Bankok Mule Wodka, Zitronegrass, Gingerbeer & Limettensaft 11.80 €
Lillet Wild Berry 8.50 € D Gin Basil Smash 6in, Sour Base & Basilikum 10.80 €
Lillet Blanc, Scheppes Wildberry & frische Beeren
Lillet White Peach 850 € Espresso Martini Wodka, Kaffeelikér, Espresso, Zucker & Salz -~ 10.80 €
Lillet White Peach, Schweppes White Peach & Apfel Garnitur
Elists e 870 € C Porn Star Martini Wodka, Champagner, Passoa, Vanille & Maracuja 12.80 €
B Likor & G fruit W
= Negroni Gin, Vermuth & Campari 10.80 €
Mimosa 9.90 €
Champagner mit frischem 0-Saft K New York Sour Whiskey, Sour Base, EiweiB &Rotwein 10.60 €
NIC Cosmopolitan Wodka, Cointrau, Limettensaft & Cranberrysaft ~ 10.80 €
S A SHie 0ld Cuban Rum, Champagner, Angostura, Limette, Minze & Zucker  15.00 €
Bombay Sapphire 4el  6.00€ T
Malfy Berry e Margarita Tequila, Cointrau, Limettensaft, Agave & Salz 10.80 €
Roku e Lychee Sake Martini wodko, Sake & Lychee 10.00 €
Gin Mare 4l 10.00 € 7‘
Monkey 47 4l 10.00 € 4
Hendrick's tl 10.00 € =
Nuss Sour 10.80 €
=== Aperol Sour 10.80 €
+ Softdrink 2906
Four Roses (Bourbon) bl 6.50€ Maracuja Sour 10.80 €
Bulleit Rye (Rye) 4l 8.90€ L Amaretto Sour 10.80 €
Glenfiddich 12Y (Scotch) tel - 8.90 €
Suntory Hibbiki (Japan Whisky) 4ol 1450 € Melon Sour 10.80 €

Yamazaki (Japan Whisky) hel 1450 € Whiskey Sour 10.80 €
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Hambaga Royal
Champagner, Haku Vodka, Wassermelone, Lycheesaft, Cranberry-
saft, Limettensaft & Eiweil3

Hambaga Sourmade
Wodka, Cointreau, Vanille Cordial, Zitronensaft, Maracuja & Eiwei

Basil Nuts

Gin, Cointreau, Mandelsirup, frischer Zitronesaft & Basilikum

Franpisco
Wodka, Pisco, Lychee & Maracuja

Rose Mary
Gin, Cointreau, Mandel, frischer Zitronensaft, EiweiB & Rosmarin

Dancing Rose
Roku Gin, Yuzu, Lychee Likdr, Lycheesaft & Limettesaft

Sevenhour
Havanna 7Y, Cointreau, Disaronno, Sourbase, frischer Orangensaft
& Orangenbriilee

Brulee Camissi
Wodka, Melonliquer, Italicus, Limettensaft, EiweiB & Thymian

Maggie
Spicy Rum, Frangelico, hausgemachtes Himberpiiree, Hibiskus,
Limettensaft, Rosmarin- & Thymianbriilee

Purple Rain
Wodka, Lychee, Sour Base, Butterfly Pea Tea & Dragonfruit

Stay Wild

Gin, Italicus, Limettensaft, Lemongrass Cordial & Hibiskus

Spicey Green
Gin, Cointreau, Zitronensaft, Zimt, Sternanis, Kardamom, Koriander
& Nelke

Hayuma
Haku Vodka, Lychee Likdr, Yuzu, Maracuja & Matcha

URE COCKTAILS

15.00 €

12.80 €

12.80 €

15.80 €

15.80 €

13.80 €

14.80 €

12.80 €

15.00 €

12.80 €

12.80 €

14.80 €

14.80 €
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Just Riesling
Gut Hermannsberg

WeiBburgunder

Thorsten Krieger

Chardonnay
Thorsten Krieger

Grauburgunder
Braunewell

WEIN
Y

Francois
Braunewell

Spatburgunder

Thorsten Krieger

Rosé
Thorsten Krieger

141

Riesling Brut

Gut Hermannsberg

PAGNER

Taittinger Brut Reserve
Taittinger Champagner

Taittinger Prestige Rosé
Taittinger Champagner

0,20l

0,20

0,20

0,20l

0,20l

0,20l

0,20l

0,10l

9,80 €

9.0 €

9.80 €

9.20 €

9.80 €

9,80 €

8.20 €

5.80 €

0,75

0,75

0,70l

0,70l

0,70l

0,70l

0,70l

0,70l

0,70l

0,70l

29.00 €

2750 €

28.00 €

28.00 €

29.00 €

28.00 €

26.00 €

36.50€

125.00€ €

149.00€ €
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Amabuki ,Banana”
Ein einzigartiger Junmai Ginjo Sake mit ausdrucksstarkem
Aroma reifer Bananen

Rihaku ,Caro Pink”

Erfrischender Junmai mit feinem Aroma & schoner Rosa Farbe.
Hergestellt mit Shikokumai-Reis & Pfingstrosenbliitenhefe

Urakasumi ,Miyagi Ume”
Junmai Genshu mit Ume-Pflaumen aromatisiert, wunderba-
re Balance von SiiBe & Sdure

lkekame ,Ginjo Yuzu” 1ol 7.80 €

Likér mit einzigartigen Zitus-Aromen von Yuzublitenhefe

Gokyo ,Nene Sparkli

Frischer Sparkling Sake mit leichter SiiBe & frischer Saure

Dassai 45 10cl  12.20 €

Fruchtig-mild mit feinem Aroma von Muskattrauben. Seine
zarte Sdure erinnert an WeiBwein

Urakasumi ,Junmai” 10ct  13.20 €
Aromen von Apfel & Pfirsich. Milder, auBergewdhlich harmo-
nischer Geschmack. Der zeitlose Stil macht ihn zu einem der
beliebtesten Sake in Japan

Hatsumago ,Kimoto Tradition”
Gebraut nach der traditionellen Kimoto-Methode & vielfach
ausgezeichnet. Milder Umami-Geschmack &feine Saure.

Masuizumi ,Karakuchi”

Fruchtige Aromen mit zarter SiiBe. Sehr klarer, trockener
Geschmack, der sich gut mit Fischgerichten aller Art
ergdnzt. Auch warm zu genieBen.

Dewazakura ,Kirschblite 10cl  13.20 €
Dieser Sake loste den Ginjo-Boom in den 90er-Jahren aus
und verkarpert den Ginjo-Style von Yamagata: Sehr aroma-
tisch & trocken

10cl

10cl

10cl

30cl

30cl

30cl

30cl

10cl

10cl

30cl

1220 €

1220 €

12.20 €

55.00 €

38.00 €

56.00 €

36.80 €

12.80 €

15.20 €

38.80 €
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Absolut
Haku

Grey Goose

Havanna 3Y
EVERIEWA

Gosling Spicy

L ¥

Jose Cuervo Tequila
Amores Mezcal

Don Julio Reposado

Carlos 1

4l

4l

4l

4l

4l

4l

2cl

4l

4l

2cl

6.00 €
8.50 €
8.90 €

6.00 €
8.40 €
1.00 €

2.50 €
5.60 €
150 €

8.40 €
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Espresso
Espresso Machiato
Double Espresso
Cafe Crema
Cappuccino
Cortado

Flat White

Latte Macchiato
Chai Latte

Dirty Chai Latte
Matcha Latte
Hot Chocolate
Iced Coffee

Iced Latte

Honig Topping extra

Flavours

Hafermilch, Laktosefreie Milch
Wir verwenden ausschliesslich Bio Frischmilch

2.80 €
3.00 €
4.00 €
3.50 €
3.50 €
290 €
3.80 €
CWAIRS
CWAIRS
5.20 €
4.80 €
3.90 €
3.90 €
3.90 €

0.50 €
0.50 €
0.50 €



